
Uchwała Nr XXI/111/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 18 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz.1568; z 2004r. Nr.102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr
181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009
r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104;
Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832 z
2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz.984 oraz z 2008r. Nr 180 poz.1112) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2009 rok: 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 9.016.798,00 zł, plan wydatków wynosi ogółem 10. 766.798,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 60 984,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 184 984,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 124 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

4) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1 750 000,00 zł będzie:

- kredyt długoterminowy w kwocie 1.100.000,00 zł,

- - nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 170.000,00 zł,

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 480.000,00 zł.

Przewodniczący Rady
Ryszard Czajkowski

DOCHODY - ZWIĘKSZENIA W ZŁ  

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXI/111/09
Rady Gminy Kobylin-Borzymy
z dnia 18 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział § Kwota Plan po zmianach 

600 60016 6630 40 000,00 40 000,00

754 75412 2700 5 984,00 5 984,00

756 75618 0480 7 000,00 27 885,00

801 80101 2700 6 000,00 6 000,00

852 85295 2030 2 000,00 9 574,00

Razem 60 984,00 

WYDATKI- ZWIĘKSZENIA W ZŁ  

Wydatki - zmniejszenia w zł 

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXI/111/09
Rady Gminy Kobylin-Borzymy
z dnia 18 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział § Kwota Plan po zmianach 

600 60016 4270 50 000,00 100 000,00

4300 100 000,00 200 000,00

754 75412 4210 11 984,00 16 984,00

801 80101 4210 6 000,00 66 000,00

851 85154 4170 2 000,00 11 000,00

4210 1 000,00 7 000,00

4300 4 000,00 9 000,00

852 85214 3110 8 000,00 109 000,00

85295 3110 2 000,00 8 000,00

Razem 184 984,00 

Dział Rozdział § Kwota Plan po zmianach

600 60016 4270 100 000,00 100 000,00

758 75818 4810 24 000,00 11 000,00

Razem 124 000,00

ID: LZSZOC. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXI/111/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 18 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz.1568; z 2004r. Nr.102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr
181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009
r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104;
Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832 z
2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz.984 oraz z 2008r. Nr 180 poz.1112) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2009 rok: 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 9.016.798,00 zł, plan wydatków wynosi ogółem 10. 766.798,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 60 984,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 184 984,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 124 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

4) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1 750 000,00 zł będzie:

- kredyt długoterminowy w kwocie 1.100.000,00 zł,

- - nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 170.000,00 zł,

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 480.000,00 zł.

Przewodniczący Rady
Ryszard Czajkowski

DOCHODY - ZWIĘKSZENIA W ZŁ  

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXI/111/09
Rady Gminy Kobylin-Borzymy
z dnia 18 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział § Kwota Plan po zmianach 

600 60016 6630 40 000,00 40 000,00

754 75412 2700 5 984,00 5 984,00

756 75618 0480 7 000,00 27 885,00

801 80101 2700 6 000,00 6 000,00

852 85295 2030 2 000,00 9 574,00

Razem 60 984,00 

WYDATKI- ZWIĘKSZENIA W ZŁ  

Wydatki - zmniejszenia w zł 

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXI/111/09
Rady Gminy Kobylin-Borzymy
z dnia 18 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział § Kwota Plan po zmianach 

600 60016 4270 50 000,00 100 000,00

4300 100 000,00 200 000,00

754 75412 4210 11 984,00 16 984,00

801 80101 4210 6 000,00 66 000,00

851 85154 4170 2 000,00 11 000,00

4210 1 000,00 7 000,00

4300 4 000,00 9 000,00

852 85214 3110 8 000,00 109 000,00

85295 3110 2 000,00 8 000,00

Razem 184 984,00 

Dział Rozdział § Kwota Plan po zmianach

600 60016 4270 100 000,00 100 000,00

758 75818 4810 24 000,00 11 000,00

Razem 124 000,00

ID: LZSZOC. Niepodpisany. Status: projekt Strona 2 / 2


